
Dagsorden for Folketinget

Fredag den 7. december 2018 kl. 10.00 NR. 33

1) 1. behandling af beslutningsforslag nr. B 25:
Forslag til folketingsbeslutning om at skærpe
optagelseskriterierne i Erhvervsstyrelsens RUT-
register.
Af Bent Bøgsted (DF) m.fl.
(Fremsættelse 01.11.2018).

2) Forespørgsel nr. F 15:
Forespørgsel til beskæftigelsesministeren om
opholdskravets konsekvenser for den danske
arbejdsmarkedsmodel.
Af Finn Sørensen (EL) m.fl.
(Anmeldelse 01.11.2018. Fremme 06.11.2018).
Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 11.
december 2018.

3) Forespørgsel nr. F 20:
Forespørgsel til udenrigsministeren om det stigende
pres fra Kina.
Af Søren Espersen (DF) m.fl.
(Anmeldelse 08.11.2018. Fremme 13.11.2018).
Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 11.
december 2018.

4) 1. behandling af lovforslag nr. L 119:
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse.
(Ophævelse af affaldsadministrationsgebyret for
virksomheder.
Af energi-, forsynings- og klimaministeren (Lars
Christian Lilleholt).
(Fremsættelse 05.12.2018).

FORESPØRGSEL NR. F 15:

Forespørgsel til beskæftigelsesministeren:
Hvad kan ministeren oplyse om konsekvenserne for
den danske arbejdsmarkedsmodel, herunder
tilslutning til dagpengesystemet, faglig organisering
og lønudvikling, når mange mennesker fattiggøres,
fordi de mister dagpengeret eller afskæres fra at opnå
den på grund af indførelse af et opholdskrav for
dagpenge som foreslået af regeringen?
Af Finn Sørensen (EL), Christian Juhl (EL), Henning
Hyllested (EL), Jakob Sølvhøj (EL) og Søren
Søndergaard (EL).

FORESPØRGSEL NR. F 20:

Forespørgsel til udenrigsministeren:
Hvad kan regeringen oplyse om det stadigt stigende
nedrige pres, som Kommunistkina i det daglige retter
dels mod danske virksomheder og mod danske
kulturelle institutioner, dels mod danske myndigheder,
mod regeringen og mod Folketinget – i forsøget på
her til lands at lukke munden på kritikere af det
kommunistiske system samt på tilhængere af et frit
Tibet og på tilhængere af et frit Taiwan, og hvorledes
og under hvilke former agter udenrigsministeren i den
forbindelse at protestere over for Kommunistkina?
Af Søren Espersen (DF), Kenneth Kristensen Berth
(DF), Tilde Bork (DF), Kristian Thulesen Dahl (DF),
Claus Kvist Hansen (DF), Marie Krarup (DF), Hans
Kristian Skibby (DF) og Peter Skaarup (DF).
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